Протокол № 1
заседания межведомственной комиссии сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области
по противодействию коррупции

село Бобровка                                                                   от 07 мая 2024 года

Присутствовали:

Мамонов Андрей Юрьевич

- Глава сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, председатель комиссии

	Генералова Галина Мироновна

	- заместитель главы сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Петрова Мария Олеговна

- Главный бухгалтер администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

	Андреева Ирина Михайловна
	- Депутат Собрания представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

	Сосков Антон Александрович
	- УУП МО МВД России «Кинельский» (по согласованию)

Повестка дня:
1. О проверке достоверности, полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных муниципальными служащими администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области и Главой сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области за период с 01 января 2023 года по 31 декабря 2023 года.
2. О выполнении Главой сельского поселения иной оплачиваемой работы.
3. О рассмотрении запросов Кинельской межрайонной прокуратуры в сфере противодействия коррупции.
Комиссия руководствуется в своей работе Положением о муниципальной службе в сельском поселении Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 25 октября 2016 года № 121 (в редакции решений Собрания представителей сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 26 сентября 2017 года № 196, от 26 сентября 2023 года № 342, от 27 февраля 2024 года № 413) (далее - Положение) и Положением о межведомственной комиссии сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области по противодействию коррупции сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 14 апреля 2021 года № 65.
Комиссией проверены сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленные муниципальными служащими администрации сельского поселения Бобровка и Главой сельского поселения.
1) Главы сельского поселения Бобровка – Мамонова Андрея Юрьевича, его супруги и несовершеннолетних детей, нарушений в заполнении справок не выявлено.
2) Муниципального служащего – Генераловой Галины Мироновны, её супруга, нарушений не выявлено.
          Комиссия заслушала информацию Главы сельского поселения о выполнении иной оплачиваемой работы.
Комиссии ознакомилась с запросами Кинельской межрайонной прокуратуры в сфере противодействия коррупции.
Комиссия  посовещавшись, изучив все документы, РЕШИЛА:
1. Информацию, изложенную в протоколе принять к сведению.
2. Установить, что в справках о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в информации Главы поселения о выполнении иной оплачиваемой работы не содержится признаков личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Председатель межведомственной
комиссии сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский
[bookmark: _GoBack]Самарской области по противодействию коррупции             А. Ю. Мамонов

Секретарь межведомственной
комиссии сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский
Самарской области по противодействию коррупции              Г. М. Генералова

Протокол №

1

заседания межведомственной комиссии сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

по противодействию коррупции

село Бобровка

от 0

7

мая 202

4

года

Присутствовали:

Мамонов Андрей Юрьевич

-

Глава сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский

Самарской области,

председатель

комиссии

Генералова Галина Мироновна

-

заместитель главы сельского

поселения Бобровка

муниципального

рай

она Кинельский Самарской

области,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Петрова Мария Олеговна

-

Главный бухгалтер администрации

сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский

Самарской области

Андреева Ирина Михайловна

-

Депутат Собрания

представителей

сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский

Самарской области

Сосков Антон Александрович

-

УУП МО МВД России

«Кинельский» (по согласованию)

Повестка дня:

1. О проверке достоверности, полноты

сведений о доходах,

расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных

муниципальными служащими администрации

сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

и Главой

сельского

поселения Бобровка муниципального

района Кинельский Самарской области

за период с 01 января 202

3

года по 31 декабря 202

3

года.

2. О

выполнени

и

Главой сельского поселения иной оплачиваемой работы

.

3. О рассмотрении

запросов Кинельской межрайонной прокуратуры в сфере

противодействия коррупци

и.

Комиссия руководствуется в своей работе

Положение

м

о муниципальной

службе в сельском поселении Бобровка муниципального района Кинельский

Самарской области, утвержденн

ым

решением Собрания представителей